Item dato et tenuto il partito come ch' sopra di S. Apolinare
bispolo del Si. et n° 21 - nel Capitolo stesso fu decretato
Se per l'averne l'elemosina del padre predicatore che
predicherà per la quadragesima in la chiesa et siene di N.
come debba esser et via di scudi doch' don ogni anno in tutto
et non più da darseli per l'opra et opere di S. Vito et di

guléfane et
d'huile vîne.

I domodibent
gnichi.

Giuseppe di

(47)

S. Stefano Sordi dieci anni in tutto, et sendi tan per l'ospitale di s. Antonio de detto coro et suo Rettore, et gressi oltre quello de li segnano dare i Poco giorno di s. rita, et il vero Rettore i cappellano del suo Stefano: Con dichiaratione expugna se per il consiglio de rete, ne per il parlamento de qd. ne altri re detto coro, non si possa sudare a detto predicatione cosa alcuna del pubblico et di detto coro ne fata nome de elemosina ne fari il tutto, ne per compranchiti ne per el si vogli altra causa, ne sotto el finogli idore, fatti pena a quello o altri se da sagrestano et defens a detto predicatione cosa alcuna oltre detta coro come de s. a. di pagai del suo tunc quello se gli defens o dicono altri. n. 12. anno è detto coro metà m.

Se si intenda et sia fatta elemosina a Giuseppe L'feran
ha massa salutare in udiglo ch'haia sette di facina ch'cestagre
et quoniamma, delle 13. f. et gr. vna, Se lebba ell'ospitale
di 8^o Antonio per affitto di xra Selma Se vodice da d^r. l'officiale
ave _____ f. 27. gr. vna

^{ave} (nibus peradi) parlamento fatus p[ro]p[ter]e dimisit et remansit
(t[er]tium norem virom). d[omi]n[u]s a quo in prava re ipsa potest

et officia di dichi fuit dato et oberto partito de liberata
de si debba far buono a Bart. di vico Guicci et a Bart. d' Antonio
moltiori opere di servito et di se Agostino finisceno l' et. per me
il mese nelle A. 1522 di gran particoli.
In buss per adi fuit et dimisum credid confidit
Gio Beredunus et Iohs de Beredunis n. p. l. et ad ipsa
presa non agri sup. de fidei obietto rogato fui et me
se subscrisse
A. H. D. 1522. j. d. xlvij. die nov. xxii. m. i. Junij.

Conse de g. /

muocato et congregato contilio nouem virorum dei coris monsigni
gratus suorum in loco solito in finta nei potestis et officia libri dei
comuni in quo se de hoc consenserent, fuit dato et observato
partito ad pugilatam et pallottola ut misere est deliberata
Se si debba chiamare il parlamento gente per mercedima pugilina
Se sarà alle 24 del ante mese per il negotio del Regno à et per
gello dell'augmento la mercede à quelli che uano à lucca per
negotio et fatto del corso et per altro è occorso in questa mercede.
Per dato et osservato il santo concilio sopra su decreto
che si debbano mettere all'opere tutti gli luoghi di Tascio et di
francia di dette case, gli si ha misurato mancho di giovanotto
la vettina et Michel' napei. c' dichiaratione etabliyo che
misoposta uolai sopra à fustarare c' bestie sempre et in
perpetuo li tutti li tempi acceta. Se grande ni sono le
castagne, et formi felce et stipe; et ancora se s' presentino
et hanno resuauar in dette suspi li pezzi, et le frade leggh
dha carne li tutti li tempi, nel modo et forte se i fan
misurato et deguato dalli sopri mancho et Michel' ut
non altrimenti ne in altro modo.

approvate delle
Spese per la vita.

impostazione da
fatti trasfigurati
alla colta.

elezione del can. ott
voto di della citta.

J. nebrascensis)

*L'unico di pessimo
giudice.*

(ans^o de g.)

Item dato ottenuto il partito fu decretato

Se si intenderà et fanno appronate tutte le Specie fatte sì il cono per il pote gino l'emestre, e si debbano pugnare segnole d'animar con le tutto l'entrate del cono) et le Specie fatte come si signa

It is felt that certain areas of the state
by deliberate acts of man have been
denuded of their natural vegetation.

La ferla finta colta della prima metà del suo anno si lettra

Se per la fine
l'imperatore a ciascun detto conte de paghe l'anno et le colte
a ragione di boli. 15. per ogni lira secondo l'anno di detto conte
et il solito et se tante si debba pagherne per le pappaglioni
della frutta colta v

Il date et obtenu il fait faire le
1er juillet 1860 par

Angustino si taglio namin camarinis de la cota delle pmi' per
sei mesi, et del detto conde di gni è nato licembre porto co'
galano di sendi chi don f' detto tempo, et co' li obbligh soliti
et consueti et dignissimi per London et decreti li detto conte
f' dato et tenuto il partito per liberato Raspo malez della
parte dell'acqua de woda el conte fatta attra d. mafeo
per. d. d. come all a Gacesona le. d. d.
... e cumbi partito fu liberato

per. o. o.
to date it is not yet fully released

Vinc. ch. fello del Giudice da Grado che proposta in la loca in
Lembre pastato per conto dix Lombard. otto se nel li' fatto
in cata secondo se dice la cota.

in casa regnante
Quibus speratus anno (christianus) fuit dominus
Benedictus p[re]f[ectus] de benedictis n[ost]ri p[re]f[ecti] et
A.H.D. 1579. In die vij. die nov. 24 m
sic exponatur certe

orato et elemisso manu Congregatio cordis nostri Iesu Christi
cum coram Dei certia meis glorias in loco solito in fine mei Probris
et officialium inde decessit. In qua congregatio omnes de dicto corde
intemeraverunt. et coram quibus hic Congregans ex parte solita
et ordinata. ^{et proposita} cum suis extra ordinem breue officialium dei

*conis pro proximis secundis sec' mentibus post annos 1529. et
1530 aperte factis in Liberta descripta pulta non a 15
Augustino in Bart' dal foglio et et sic fuerit - publicari offi
ciatus di Regno da' carde 3. d. anno tempore regni ipsius*

l'onta capo lo con
fien dala eto seme i partito e fu riformato il corso de
noce suonio di detto corso per li fratti d'sei meti dell'
anno noce suonio conferme al capo 7. deli ordin di dom
corso eto lecure carich' autorità etablighi appur per don
ordin già gli suon sono ghe pio cioè
di Giacomo Guidi.